证券代码：300565        证券简称：科信技术      公告编号：2025-033

深圳市科信通信技术股份有限公司

第五届董事会 2025 年第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、深圳市科信通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会

2025 年第四次会议，已于 2025 年 6 月 10 日以通讯方式向全体董事发出会议通

知。考虑到本次会议的实际情况，全体董事一致同意豁免本次会议通知的期限要

求。

2、会议于 2025 年 6 月 11 日在深圳市龙岗区宝龙街道新能源一路科信科技

大厦公司 1102 会议室以现场结合通讯方式召开。

3、本次董事会会议应出席董事 7 人，实际出席董事 7 人，其中董事长陈登

志先生现场出席，其余董事均以通讯方式出席。

4、本次董事会会议由董事长陈登志先生主持，列席本次董事会会议的人员

分别是：

高级管理人员：梁春、陆芳、李茵

监事：向文锋、焦龙、潘美勇

5、本次董事会会议的召集召开符合有关法律 、行政法规、部门规章、规范

性文件及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事投票表决，审议通过了如下议案：

1、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于修订<公司章程>的议

案》

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则（2025 年修订）》《上市公司章程指引（2025 年修

订）》等法律法规、规范性文件的规定，同时基于公司业务发展及经营合规的需

要，董事会一致同意对《公司章程》部分条款进行修订。同时，提请股东大会授

权公司董事会及其授权人士全权办理相关工商变更手续，最终变更内容以工商登

记 机 关 备 案 为 准 。 具 体 内 容 详 见 公 司 同 日 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《公司章程（2025 年 6 月）》及《公司章程

修订对照表》。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

2、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于修订公司<股东大会议

事规则>的议案》

为保证公司股东大会的正常秩序和议事效率，根据《上市公司章程指引（2025

年修订）》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2025 年修订）》等法律法

规、规范性文件的规定，同时结合公司实际，董事会一致同意对公司《股东大会

议事规则》部分条款进行修订。具体内容详见公司同日于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《股东大会议事规则（2025 年 6 月）》。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

3、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于修订公司<董事会议事

规则>的议案》

为规范公司董事会的议事方式和决策程序，促使公司董事和董事会有效地履

行其职责，现根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2025 年修订）》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作（2025

年修订）》等法律法规、规范性文件的规定，同时结合公司实际，董事会一致同

意对公司《董事会议事规则》部分条款进行修订，具体内容详见公司同日于巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《董事会议事规则（2025 年 6 月）》。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

4、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于修订公司<审计委员会

议事规则>的议案》

为强化公司董事会决策功能，有效实现董事会审计委员会的职能，进一步完

善公司治理结构，现根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2025 年修订）》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作

（2025 年修订）》等法律法规、规范性文件的规定，同时结合公司实际，董事

会一致同意对公司《审计委员会议事规则》部分条款进行修订，具体内容详见公

司同日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《审计委员会议事规则

（2025 年 6 月）》。

5、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于修订公司<独立董事工

作制度>的议案》

为进一步完善公司治理，提升公司规范运作水平，现根据《上市公司独立董

事管理办法（2025 年修正）》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2025 年

修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规

范运作（2025 年修订）》等法律法规、规范性文件的规定，同时结合公司实际，

董事会一致同意对公司《独立董事工作制度》部分条款进行修订，具体内容详见

公司同日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《独立董事工作制度

（2025 年 6 月）》。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

6、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于未弥补的亏损达实收

股本总额三分之一的议案》

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司《2024 年度审计报告》

（信会师报字[2025]第 Z110269 号），截至 2024 年 12 月 31 日，公司经审计的

实收股本为 249,704,612 元，合并财务报表中未分配利润为-384,213,827.30 元，

未弥补亏损金额超过实收股本总额的三分之一。

公司上述合并财务报表未分配利润出现较大亏损，主要原因是 2023-2024 年

度：（1）受国内、外客户项目建设延缓，公司客户订单量减少，销售收入不及

预期；（2）公司储能板块业务目前尚处于市场拓展阶段，受原材料价格波动和

价格承压等影响，该业务仍处于亏损状态；（3）子公司 5G 智能产业园项目折

旧费用和运营费用对公司整体业绩产生一定影响。

未来，公司将坚持“国内市场为基础、国际国内同发展”的营销策略，有计

划、分步骤地持续推动公司国际化进程，积极改善子公司经营，从各个细分领域

充分挖掘市场机会，提升效率，将现有投入转化成有效产出；同时优化现有市场

布局，加大市场需求旺盛地区的资源投入，收紧非战略项目，加强成本控制，努

力提高销售收入和管理水平，提升公司盈利能力。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

7、以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《关于提请召开 2025 年第一

次临时股东大会的议案》

具体内容详见公司同日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于召开 2025 年第一次临时股东大会的通知》。

三、备查文件

1、公司第五届董事会 2025 年第四次会议决议。

特此公告。

深圳市科信通信技术股份有限公司董事会

   2025 年 6 月 11 日